Индивидуальный предприниматель
Колташова Нина Валентиновна
Юридический адрес: 123100, г. Москва, ул. Сергея Макеева, дом № 9, корп. 1, кв. 26

Фактический адрес: 127006, г. Москва, ул. Тверская, д.22А, стр. 3, этаж 2, помещение I, комнаты 6,
тел.: + 7(495) 708-42-42, e-mail: school@itec.com.ru

ОГРНИП: 318774600562569, ИНН: 771700660135

П Р И К А З № 1

Москва «01» марта 2023г.

Об утверждении учебной программы

На основании Федерального закона от 25.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в РФ»
локальных актов ИП Колташовой Н.В., с целью реализации дополнительной общеобразовательной
программы – дополнительной общеразвивающей программы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Дополнительную общеобразовательную – дополнительную общеразвивающую
программу «Английский язык».
2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Приложение: текст дополнительной общеобразовательной программы – дополнительной
общеразвивающей программы «Английский язык».

Индивидуальный предприниматель
Колташова Нина Валентиновна _______________________

		2023-05-10T19:28:37+0300
	КОЛТАШОВА НИНА ВАЛЕНТИНОВНА